СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11 марта  2022 года №9/27-7

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района №1 от 28.01.2014 года «Об утверждении Положения
 о муниципальной службе в муниципальном образовании «Уланковский сельсовет»
Суджанского района Курской области»

В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", №25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации»( с дополнениями и изменениями), Собрание депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района  решило:
1. Пункт 4   Статьи 19. «Отпуск муниципального служащего изложить в новой редакции:
«Муниципальному служащему предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительностью:
1) при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;
2) при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;
3) при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;
4) при стаже муниципальной службы 15 лет и более - 10 календарных дней.
При исчислении общей продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска ежегодный основной оплачиваемый отпуск суммируется с ежегодным дополнительным оплачиваемым отпуском за выслугу лет.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель собрания депутатов
Уланковского сельсовета
Суджанского района                                        В.М. Шеремет

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                           Д.А.Воронов